Sargvaktsschema sasong 2022/2023 - SKURUPS IBK

OBS!!!!!! Sargvakter ska vara pa plats 30-45 min innan matchstart. OBS!!!!!!

OBS!!!!!! De ska ha sargvaktstrojor pa sig och mobilerna avstiangda el.
nedstoppade i fickan OBS!!!!!!
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131001011

132001024
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132001033

131001036

131001040
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Damer Div 1 Skane

Herrar Div 2 Skane

Damer Div 1 Skane

Herrar Div 2 Skane

Damer Div 1 Skane

Herrar Div 2 Skane

Herrar Div 2 Skane

Damer Div 1 Skane

Herrar Div 2 Skane
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Skurups IBK A

Skurups IBK A

Skurups IBK A

Skurups IBK A

Réke IBK A

FBC Helsingborg

IK Stanstad

IBK Lund A

Malmhaug IBF

Bjarreds IBK

Palmstaden IK A

Malmé FBC B

Malmhaug IBF A

FBC Engelholm A

IBK Landskrona
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SSA
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SSA
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Inga sargvakter dok upp.



132001070

131001067

132001081

131001094

131001080

132001095

132001113
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Damer Div 1 Skane

Herrar Div 2 Skane

Damer Div 1 Skane
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Damer Div 1 Skane
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Herrar Div 2 Skane
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Skurups IBK A
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Kavlinge AIK
(Urdraget lag)

Roke IBK
Hollvikens IBF A
Hollvikens IBF B

IBK Genarp

Munka-Ljungby IBK
A

Astorp/Kvidinge IBS
IBK Lund A

Frosta IBF

IBK Landskrona

Lomma FBC A
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